

Załącznik nr 1 do zaproszenia do składania ofert

L.P	Nazwa robót budowlanych	Opis przedmiotu zamówienia	Ilość
1	Wykucie otworu w ścianie, oraz montaż drzwi do Apteki Szpitalnej	Wycięcie otworu w ścianie żelbetowej o grubości ok. 50 cm, dostawa i montaż drzwi antywłamaniowych o szerokości przejścia min. 90 cm, obróbka otworu, naprawa wykładziny. Roboty poza obszarem COVID	1 szt.
2	Budowa 2 szt. ścianek oddzielających w holach windowych na poziomie (SOR COVID i ODDZIAŁ COVID) oraz budowa ścianki oddzielającej w korytarzu ODDZIAŁU COVID	Dostawa i montaż lekkich ścianek działowych z drzwiami. Ścianki o konstrukcji metalowej, uszczelnionej do podłoża ścian i sufitu/ sufitu podwieszanego, wypełnienie półprzepuszczalne dla światła. Ścianka 1a - szerokość 3,39 m, wysokość 2,98 m, bez przejścia. Lewy bok pionowy stojący pod kątem około 40 i 50 stopni do narożnika ścian mocujących, prawy bok pionowy pod kątem ok 140 stopni do ścianki 1b Ścianka 1b – szerokość 3,42 m, wysokość 2,98 m, z drzwiami o przejścia szerokości 90 cm, górą wybranie w ścianie na podciąg o wymiarach 0,38 x 0,41 m. Lewy bok pionowy połączony ze ścianką 1a pod kątem ok. 140 stopni, prawy bok pionowy prostopadłe do ściany zamocowania. Drzwi przeznaczone do ruchu bieżącego. Ścianka 2 – szerokość 5,31 m, wysokość 2,98 m z drzwiami o szerokości przejścia 90 cm, górą wybranie w ścianie na podciąg o wymiarach 0,37 x 0,43, oba boki pionowe prostopadłe do ścian mocujących. Drzwi „na co dzień” zamknięte. Ścianka 3 – szerokość 2,2 m wysokość 2.42 m, z drzwiami o szerokości przejścia 90 cm, górą uszczelnione do konstrukcji sufitu podwieszanego, boki prostopadłe do ścian zamocowania. Drzwi przeznaczone do ruchu bieżącego. Roboty poza obszarem COVID	1 kpl.
3	Wymontowanie istniejących drzwi balkonowych i montaż drzwi zewnętrznych wzmocnionych na SOR COVID.	Demontaż i utylizacja Drzwi balkonowe o wymiarach szerokość 0,85 m wysokość 2,57 m oraz przylegające okno o wymiarach szerokość 0,88 m, wysokość 1,69 m. Dostawa i montaż wraz z obróbką zestawu drzwi z oknem z aluminium „ciepłego” w kolorze białym o wymiarach: Drzwi z poprzeczką otwierane do wewnątrz - szerokość 0,85 m, wysokość 2,20 m, z niskim progmem i nasświetlem górą o wymiarach szerokość 0,85 m, wysokość 0,37 m okno - połączone bokiem z drzwiami, szerokość 0,88 m, wysokość 1,69 m. oszklenie całości zestawem dwustronnie bezpiecznie lub hartowanym, za wyjątkiem pola pod poprzeczką drzwi,	1 kpl.

		<p>gdzie wymagany jest zestaw dwustronnie antywłamaniowy. Wymagane licowanie górnego zestawu szklanego drzwi z zestawem szklanym okna na wysokości ponad poprzeczką. Drzwi zamykane na jednopunktowy zamek z wkładką cylindryczną typu „Yeti” i dwustronną kłamkę.</p>	
--	--	--	--

DYREKTOR

*Małgorzata Stachurska-Turosz*  
Małgorzata Stachurska-Turosz

*Boj*